
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika OSP za wykonywanie zadań 
innych niż wymienione w art. 15 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (tj. Dz. U. 
z 2024r. poz.233) Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który wykonywał 
zadania zlecone przez Wójta Gminy Paradyż z wykorzystaniem pojazdu OSP w zakresie: 

1) Udział w ochronie ludności poprzez: 

– uczestnictwo w zabezpieczeniu imprez organizowanych na terenie Gminy Paradyż w zakresie działalności 
statutowej jednostek OSP oraz zgodnie z art. 3 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych; 

- usuwanie niebezpiecznych owadów takich jak: osy, szerszenie oraz innych owadów błonkoskrzydłych 
z miejsc zamieszkałych przez ludzi i przebywania zwierząt gospodarskich i domowych; -pomoc w usuwaniu 
zalegającego śniegu  z dachów budynków, nawisów i sopli lodowych; 

2) Innych działań wspierających Gminę Paradyż w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w §1.  ustala się na kwotę 27,00 zł. za każdą rozpoczętą 
godzinę, w której strażak wykonywał zadania zlecone przez Wójta Gminy Paradyż. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4601


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY PARADYŻ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pauza – w § 1

	tir. - (1)
	pkt 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-06T12:06:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




